

รายการประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 มฐ 3-59001-14

ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดสุรินทร์

บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้ :		
1	งานก่อสร้างบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดสุรินทร์ เป็นเงินประมาณ	3,875,006.85	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,875,006.85	
	(ตัวอักษร) (สามล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกบาทแปดสิบห้าสตางค์)		



(นายศักดิ์สิทธิ์ อุตทา)

ประธานกรรมการ



(นายธีรพงษ์ ประดับสุข)

กรรมการ



(นายอธิปไตย กว่างขวาง)

กรรมการ



(นายกิตติศักดิ์ ศรีคราม)

กรรมการ



(นายพีรพัฒน์ วรรณุช)

กรรมการ

สรุปประมาณการราคา

แบบ ปร.5

- ☐ รายการประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสุรินทร์
- ☐ เจ้าของอาคาร จังหวัดสุรินทร์
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมโยธาธิการและผังเมือง
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 30 แผ่น
- ☐ ประมาณการ เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2567
- ☐ แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 , มฐ 3-59001-14 , ข้อกำหนดแนบท้าย เลขที่ สร 01/2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FOCTOR F/ ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสุรินทร์	2,742,387.00	1.3045	3,577,444.00	
	จำนวน 1 หลัง				
	เงื่อนไข F factor งานอาคาร				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	278,096.12	1.0700	297,562.85	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ (สามล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกบาทแปดสิบบห้าสตางค์)			3,875,006.85	

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร

(นายศักดิ์สิทธิ์ อุดทา)
ประธานกรรมการ

(นายธีรพงษ์ ประดับสุข)
กรรมการ

(นายอภิไทย์ กว้างขวาง)
กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ ศรีคราม)
กรรมการ

(นายพีรพัฒน์ วรรณช)
กรรมการ

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแนบท้าย เลขที่ สร 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน.....

ក្នុងការងារ.

ព័ត៌មានប្រចាំថ្ងៃ

การรวมการ

การร่วมการ

Page 1/30

รายการประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักรับรองผู้ว่าราชการจังหวัดสุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแบบท้าย เลขที่ สร 01/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	1.1 เจาะสำรวจดิน (BORING)	1.00	จุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	1.2 ขุดดิน	20.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	2,240.00	2,240.00	
	1.3 เสาค้ำยันสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 x 21.00 ม.	19.00	ตัน	5,040.00	95,760.00	1,021.00	19,399.00	115,159.00	
	สกัดหัวเสาเข็ม	19.00	ตัน	-	-	180.00	3,420.00	3,420.00	
	1.4 ทรายราดน้ำอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	411.20	1,234.00	104.00	312.00	1,546.00	
	1.5 คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,570.09	1,570.00	426.00	426.00	1,996.00	
	1.6 คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ f'c' 210 ksc แห่งทรงกระบอก	60.00	ลบ.ม.	1,789.72	107,383.00	419.00	25,140.00	132,523.00	
	1.7 คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ f'c' 210 ksc + กันซึมแห่งทรงกระบอก	5.00	ลบ.ม.	1,839.72	9,199.00	419.00	2,095.00	11,294.00	
	1.8 แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ (คัดที่ 70%)	450.10	ลบ.ฟ.	400.00	180,040.00	-	-	180,040.00	
	- ไม้คร่าว (คัดที่ 30%)	192.90	ลบ.ฟ.	320.00	61,728.00	-	-	61,728.00	
	- ตะปู (คัดที่ 25%)	160.75	กก.	47.20	7,587.00	-	-	7,587.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	643.00	ตร.ม.	-	-	139.00	89,377.00	89,377.00	
	1.9 เทลีสเทริม SR - 24 Ø 6 มม.	715.00	กก.	24.10	17,232.00	4.40	3,146.00	20,378.00	
	Ø 9 มม.	2,321.00	กก.	21.67	50,296.00	4.40	10,212.00	60,508.00	
	SD - 40 Ø 12 มม.	1,265.00	กก.	22.94	29,019.00	3.60	4,554.00	33,573.00	

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแนบท้าย เลขที่ สร 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธานาธิบดี

16 เดือน สิงหาคม

म.प्र. 2567

ประวัติ

ពន្ធនាការ..

• **កម្មវិធីការ**

ក្នុងការ

การรวมการ

[illegible]

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 , มฐ 3-59001-14 , ข้อกำหนดแบบท้าย เลขที่ สร 01/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

កន្លែងការងារ

รวมผลงานสถาปัตยกรรม

รายการประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแบบท้าย เลขที่ สร 01/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ.....











ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.1 งานหลังคา								
	2.1.1 กระเบื้องคอนกรีตเคลือบสีชนิดรูปลอน (กลุ่มสีน้ำตาล)	2,211.00	แผ่น	13.50	29,849.00	-	-	29,849.00	
	- ครอบสันโค้ง	134.00	แผ่น	33.00	4,422.00	-	-	4,422.00	
	- ครอบโค้งทางมน	5.00	แผ่น	50.00	250.00	-	-	250.00	
	- ครอบโค้ง 3 ทาง	2.00	แผ่น	60.00	120.00	-	-	120.00	
	- ครอบโค้ง 2 ทาง	1.00	แผ่น	40.00	40.00	-	-	40.00	
	- ครอบโค้งเปิดหัว	1.00	แผ่น	50.00	50.00	-	-	50.00	
	- ครอบข้าง	15.00	แผ่น	40.00	600.00	-	-	600.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	201.00	ตร.ม.	-	-	74.00	14,874.00	14,874.00	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบสันหลังคา	45.40	ม.	-	-	74.00	3,360.00	3,360.00	
	- ปั้นลม+ปิดทับปั้นลม ไม้สำเร็จรูป ขนาด 1" x 6", 1"x8"	5.00	ม.	130.00	650.00	74.00	370.00	1,020.00	
	- เชิงชาย+ปิดทับเชิงชาย ไม้สำเร็จรูป ขนาด 1" x 6", 1"x8"	54.00	ม.	130.00	7,020.00	74.00	3,996.00	11,016.00	
	- แผ่นปิดกันฝน PVC. สำเร็จรูป	54.00	ม.	25.00	1,350.00	10.00	540.00	1,890.00	
	- รางน้ำตะเข้สแตนเลส ขนาด 0.45 มม.	4.15	ม.	500.00	2,075.00	25.00	104.00	2,179.00	
	- ชุดอุปกรณ์ครอบแห้ง	14.00	ชุด	500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	รวมงานข้อ 2.1							76,670.00	

កន្លែងកាន់.

354591

• **កម្មវិធីការងារ**

การรวมการ

การรวมการ

Sum

รายงานข้อ 2.2

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแนบท้าย เลขที่ สร 01/2567
 ปริมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

www

แผ่นที่ 7/30

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแนบท้าย เลขที่ สร 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธานกรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ.....

[illegible]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพร้อมผู้ว่าราชการจังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแบบท้าย เลขที่ สร 01/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.5 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	งานประตู พร้อมอุปกรณ์								
	- ป1 (อลูมิเนียม)	3.00	ชุด	13,325.00	39,975.00	-	-	39,975.00	
	- ป2 (ไม้เนื้อแข็ง + บาน HDF)	5.00	ชุด	5,500.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
	- ป3 (PVC + บาน PVC)	5.00	ชุด	2,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
	- ป4 (ไม้เนื้อแข็ง + บาน HDF)	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	- ป5 (ไม้เนื้อแข็ง + บาน HDF)	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- ป6 (อลูมิเนียม)	1.00	ชุด	8,712.00	8,712.00	-	-	8,712.00	
	- ป7 (ไม้เนื้อแข็ง + บาน HDF)	2.00	ชุด	5,100.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
	- ป8 (ไม้เนื้อแข็ง + บาน HDF พร้อมช่องมอง)	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	มุ้งลวด								
	- ป1	3.00	ชุด	1,680.00	5,040.00	-	-	5,040.00	
	- ป2	1.00	ชุด	900.00	900.00	-	-	900.00	
	- ป6	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	-	-	1,190.00	
	- ป7	2.00	ชุด	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	งานหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	หน้าต่าง								

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแนบท้าย เลขที่ สร 01/2567

ปริมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ

วันที่ 10/30

แผ่นที่ 11/30

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแนบท้าย เลขที่ สร 01/2567

ประธาน..... กรรมการ

ព័ត៌មាន

การรวมการ

การรวมการ

การรวมการ

แผ่นที่ 12/30

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม

ประวัติงาน

การสมัคร	การสมัคร	การสมัคร	การสมัคร

CHAS. C.

การรวมการ

.....

สัตว์เมกา... ..

การรวมการ

www

รายงานข้อ 2.8

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-3, มฐ-3-59001-14, ข้อกำหนดแนบท้าย เลขที่ สร 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธานกรรมการ.....
กรรมการ.....
กรรมการ.....
กรรมการ.....
กรรมการ.....
กรรมการ.....

14/30

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ขั้วกำหนดแนบท้าย เลขที่ สร 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

म.प्र. 2567

ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ

[illegible]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพร้อมผู้ว่าราชการจังหวัดสุรินทร์
สถานก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 , มฐ 3-59001-14 , ข้อกำหนดแบบท้าย เลขที่ สร 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.1 ระบบท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ								
	งานเดินท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 8.5)								
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	12.00	เมตร	30.02	360.00	30.00	360.00	720.00	
	- ขนาด Dia. 2"	80.00	เมตร	41.59	3,327.00	40.00	3,200.00	6,527.00	
	- ขนาด Dia. 2" 1/2	44.00	เมตร	65.66	2,889.00	50.00	2,200.00	5,089.00	
	- ขนาด Dia. 4"	52.00	เมตร	147.20	7,654.00	100.00	5,200.00	12,854.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	5,692.00	5,692.00	1,707.60	1,708.00	7,400.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	4,269.00	4,269.00	1,280.70	1,281.00	5,550.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีท่อน้ำโสโครก	1.00	lot	1,423.00	1,423.00	426.90	427.00	1,850.00	
	- FCO. ขนาด Dia. 2" 1/2	1.00	ตัว	200.00	200.00	250.00	250.00	450.00	
	- FCO. ขนาด Dia. 4"	2.00	ตัว	250.00	500.00	400.00	800.00	1,300.00	
	- FD. ขนาด Dia. 2"	7.00	ตัว	280.00	1,960.00	200.00	1,400.00	3,360.00	
	- P-TRAP ขนาด Dia. 2"	7.00	ตัว	200.00	1,400.00	100.00	700.00	2,100.00	
	- AVC. ขนาด Dia. 2"	3.00	ชุด	200.00	600.00	200.00	600.00	1,200.00	
	- RD. ขนาด Dia. 2 1/2"	1.00	ชุด	300.00	300.00	250.00	250.00	550.00	
	- RFD. ขนาด Dia. 3"	3.00	ชุด	500.00	1,500.00	300.00	900.00	2,400.00	
	- ขนาด Dia. 2"	7.00	ชุด	250.00	1,750.00	20.00	140.00	1,890.00	

ประธาน.....กรรมการ.....

กรรมการ  กรรมการ  กรรมการ 

17/30

รายการประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 , มฐ 3-59001-14 , ข้อกำหนดแบบท้าย เลขที่ สร 01/2567

ประมาณราคามือวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน..... กรรมการ..... 35546..... กรรมการ..... กรรมการ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.2 งานดินท่อประปา (ท่อ PVC 13.5)								
	- ขนาด Dia. 3/4"	100.00	เมตร	16.82	1,682.00	30.00	3,000.00	4,682.00	
	- ขนาด Dia. 1"	12.00	เมตร	26.87	322.00	30.00	360.00	682.00	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	1,002.00	1,002.00	195.00	195.00	1,197.00	
	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	601.20	601.00	117.00	117.00	718.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญญาชั้นท่อ	1.00	lot	200.40	200.00	39.00	39.00	239.00	
	ก๊อกรน้ำ ขนาด Dia. 1/2"	2.00	อัน	120.00	240.00	50.00	100.00	340.00	
	STOP VALVE ขนาด Dia. 1/2"	17.00	อัน	150.00	2,550.00	50.00	850.00	3,400.00	
	ประตุน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia. 3/4"	5.00	ชุด	264.00	1,320.00	150.00	750.00	2,070.00	
	ประตุน้ำกันกลับ CHECK VALVE ขนาด Dia. 3/4"	1.00	ชุด	132.00	132.00	150.00	150.00	282.00	
	ประตุน้ำ BALL VALVE ขนาด Dia. 3/4"	3.00	ชุด	264.00	792.00	150.00	450.00	1,242.00	
	ประตุน้ำลูกลอย FLOAT VALVE ขนาด Dia. 1/2"	1.00	ชุด	232.00	232.00	100.00	100.00	332.00	
	มาตรวัดน้ำ ภายใน ขนาด Dia. 1/2"	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	100.00	100.00	1,300.00	
	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน 250 วัตต์	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	250.00	250.00	5,750.00	
	อัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 28 ลิตร/นาที ที่ความสูง 12 เมตร								
	ถังเก็บน้ำแอสแตนิสความจุไม่น้อยกว่า 1,000 ลิตร พร้อมขาตั้ง	1.00	ใบ	11,950.00	11,950.00	-	-	11,950.00	
	แท่น คสล. รับถังน้ำ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแนบท้าย เลขที่ สร 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม

W. 2567

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

កន្លែងកាត់

การรวมการ...

ព្រះសង្ឃកាវ្យ.

• การรวมกิจการ

[illegible]

ปริมาณการค้าเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน	๑
กรรมการ	๑-๖
กรรมการ	๑-๖
กรรมการ	๑-๖
กรรมการ	๑-๖
กรรมการ	๑-๖

[illegible]

สถานศึกษา สรรพคุณ

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแนบท้าย เลขที่ สร 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

16 เดือน สิงหาคม

W. J. 2567

ประธาน

កន្លែងការងារ.

การรวมการ

ក្នុងការ

... ក្នុងការ

[illegible]

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแนบท้าย เลขที่ สร 01/2567

ประมาณราคา/เล่มว่าที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน: กรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ

កម្មវិធីការ

ព្រះបាទ

ក្នុងការសិក្សា

.. การรวมการ...

[illegible]

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแนบท้าย เลขที่ สร 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ

หน้า 23/30

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ชื่อกำหนดแผนบ้าย เลขที่ สร 01/2567
 ประกาศนียบัตร 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน.....กรรมการ.....กรรมการ.....กรรมการ.....กรรมการ.....กรรมการ.....

วันที่ 24/30

รายการประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ชื่อกำหนดแบบท้าย เลขที่ สร 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน..... กรรมการ.....
กรรมการ.....
กรรมการ.....
กรรมการ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.4 ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE ขนาดไม่เกิน 1-10W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่าง	5.00	Set	520.00	2,600.00	115.00	575.00	3,175.00	
	ไม่ต่ำกว่า 800 ลูเมน ติดลอย								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE ขนาดไม่เกิน 1-20W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่าง	5.00	Set	660.00	3,300.00	115.00	575.00	3,875.00	
	ไม่ต่ำกว่า 1,600 ลูเมน ติดลอย								
	- ดวงโคม DOWNLIGHT ขั้วตงาสีเงิน ขนาด > 100 มม.	37.00	Set	150.00	5,550.00	115.00	4,255.00	9,805.00	
	หลอด LED BULB ขั้ว E27 ขนาด ไม่เกิน 5 วัตต์								
	WARM WHITE WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 350 ลูเมน								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กรองแสงแบบ ACRYLIC หลอด LED TUBE ไม่เกิน 3x10W 1600 ลูเมน/หลอด RA>80 ให้แสง COOL WHITE (4000 K) ติดฝังฝ้าเพดาน	1.00	Set	550.00	550.00	115.00	115.00	665.00	
	- ดวงโคมติดตั้ง หลอด LED BULB ขั้ว E27 ขนาดไม่เกิน 7.5 วัตต์ ให้แสง WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 600 ลูเมน	2.00	Set	185.00	370.00	115.00	230.00	600.00	
	รวมงานข้อ 4.4							18,120.00	

ปริมาณการปลูกข้าวใน
16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

๒๕๖๕

กรรมการ

๒๕๖๕

1

1

งานชิ้นที่ 4.5



Суб

23

1

Sum

วันที่ 27/30

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแบบขยาย เลขที่ สร 01/2567

ปริมาณการศึกษานี้ที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ.....

พ.ร.บ. 28/30

รายการประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแบบท้าย เลขที่ สร 01/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	หมวดงานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
	6.1 งานครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นล่าง		รวม	-		-		16,500.00	
	6.2 งานครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นบน		รวม	-		-		113,100.00	
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์จัดสร้าง							129,600.00	
	6.1 งานครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นล่าง								
	- F1 ตู้เก็บอุปกรณ์ (ตู้เตี้ย) ใต้แท่น ค.ส.ส และอ่างล้างหน้า 1 อ่าง	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
				-		-			
				-		-			
	รวมงานครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นล่าง			-		-		16,500.00	
	งานครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นบน			-		-			
	- BE-1 เติ่งบนอน พร้อมที่นอน ขนาด 3x6 1/2 ฟุต หน้า 6 ฟุต	2.00	ชุด	16,300.00	32,600.00	-	-	32,600.00	
	- BE-2 เติ่งบนอน พร้อมที่นอน ขนาด 6x6 1/2 ฟุต หน้า 6 ฟุต	1.00	ชุด	26,500.00	26,500.00	-	-	26,500.00	
	- CL-1 ตู้เก็บเสื้อผ้า และโต๊ะเครื่องแป้ง ขนาดตามที่ระบุ	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	- CL-2 ตู้เก็บเสื้อผ้า ขนาด 0.60x1.20x2.05 ม.	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00	-	-	11,500.00	
	- CL-3 ตู้เก็บเสื้อผ้า ขนาด 0.60x2.00x2.05 ม.	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นบน							113,100.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ชื่อกำหนดแบบท้าย เลขที่ สร 01/2567

ประมาณราคามีวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								
	7.1 งานระบบกำจัดปลวก								
	- งานกำจัดปลวกชนิดท่อนแบบเคมีเข้มข้นหรือชนิดของเหลว	85.00	ตร.ม.	150.00	12,750.00	-	-	12,750.00	
	น้ำยาต้องได้รับรองจาก อย.								
	การรับประกันไม่น้อยกว่า 3 ปี								
	ระบบท่อ HDPE PN 10 dai. 20 mm.								
	มาตรฐาน มอก. 982-2556								
	รวมงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ							12,750.00	

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแบบขาย เลขที่ สร 01/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน.....กรรมการ.....กรรมการ.....กรรมการ.....กรรมการ.....

....................

ประธาน	กรรมการ	กรรมการ	กรรมการ	กรรมการ

1/5

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 , มฐ 3-59001-14 , ข้อกำหนดแบบท้าย เลขที่ สร 01/2567

ประมาณราคาส่งวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ

[illegible]

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแนบท้าย เลขที่ สร 01/2567

ปริมาณการนำเข้าที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน.....กรรมการ.....

กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ.....

ประธานกรรมการ.....กรรมการ.....กรรมการ.....กรรมการ.....กรรมการ.....

မိမိ၏ 3/5

รายการประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักโรงเรียนผู้ว่าราชการจังหวัดสุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ นฐ 3-59001-3, นฐ 3-59001-14, ข้อกำหนดแบบท้าย เลขที่ สร 01/2567

ประมาณราคาค่าจ้างวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานครุภัณฑ์ชั้นล่าง								
	- CA-1 ตู้เก็บอุปกรณ์ เติ้ล (ตู้บานเปิด) ขนาด 0.40x0.80x0.80 ม.	2.00	ชุด	3,800.00	7,600.00	-	-	7,600.00	
	- CA-2 ตู้เก็บอุปกรณ์ เติ้ล (ตู้ชั้นวาง) ขนาด 0.40x0.80x0.80 ม.	2.00	ชุด	3,400.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
	- CA-3 ตู้เก็บอุปกรณ์ (ตู้ชั้นวาง - บานเปิด) ขนาด 0.40x0.80x1.80 ม.	2.00	ชุด	5,800.00	11,600.00	-	-	11,600.00	
	- CH-1 เก้าอี้รับรองแขก 1 ที่นั่ง มีเท้าแขน	1.00	ชุด	11,600.00	11,600.00	-	-	11,600.00	
	- CH-2 เก้าอี้รับรองแขก 2 ที่นั่ง มีเท้าแขน	1.00	ชุด	20,400.00	20,400.00	-	-	20,400.00	
	- CH-3 เก้าอี้ทำงานเอนกประสงค์	9.00	ชุด	2,460.00	22,140.00	-	-	22,140.00	
	- CH-4 เก้าอี้ทำงานมีเท้าแขนพนักพิงสูง	1.00	ชุด	6,100.00	6,100.00	-	-	6,100.00	
	- TA-1 โต๊ะกลาง/โต๊ะข้าง ขนาด 0.60x0.60x0.40 ม.	3.00	ชุด	1,120.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
	- TA-2 โต๊ะอาหาร 8 ที่นั่ง ขนาด 0.90x1.80x0.75 ม.	1.00	ชุด	6,750.00	6,750.00	-	-	6,750.00	
	- TA-3 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.60x1.20x0.75 ม.	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	ผ้าปูโต๊ะ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	-DRD1 ประตูขนาด 2.60x2.05 ม.	2.00	ชุด	3,455.00	6,910.00	-	-	6,910.00	
	-DRW1 หน้าต่าง ขนาด 1.20x2.40 ม.	2.00	ชุด	2,155.00	4,310.00	-	-	4,310.00	
	-DRW2 หน้าต่าง ขนาด 1.20x1.20 ม.	2.00	ชุด	1,190.56	2,381.12	-	-	2,381.12	
	-DRW3 หน้าต่าง ขนาด 1.20x0.55 ม.	1.00	ชุด	950.00	950.00	-	-	950.00	
	รวมงานครุภัณฑ์ชั้นล่าง				116,101.12				

รายการประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3, มฐ 3-59001-14 , ข้อกำหนดแบบท้าย เลขที่ สร 01/2567

ประมาณราคามือวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ประธาน..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานครุภัณฑ์ชั้นบน								
	- CA-1 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย (ตู้บานเปิด) ขนาด 0.40x0.80x0.80 ม.	1.00	ชุด	3,850.00	3,850.00	-	-	3,850.00	
	- CA-2 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย (ตู้ชั้นวาง) ขนาด 0.40x0.80x0.80 ม.	1.00	ชุด	3,650.00	3,650.00	-	-	3,650.00	
	- CH-3 เก้าอี้ทำงานเอนกประสงค์	2.00	ชุด	2,450.00	4,900.00	-	-	4,900.00	
	- CH-5 เก้าอี้พักผ่อน	4.00	ชุด	4,750.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
	- TA-1 โต๊ะกลาง/โต๊ะข้าง ขนาด 0.60x0.60x0.40 ม.	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- TA-3 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.60x1.20x0.75 ม.	2.00	ชุด	5,300.00	10,600.00	-	-	10,600.00	
	- TA-4 โต๊ะข้างเตียง ขนาด 0.45x0.60x0.60 ม.	4.00	ชุด	4,950.00	19,800.00	-	-	19,800.00	
	- TA-5 โต๊ะเครื่องแป้งติดตาย ขนาด 0.45x0.90x0.75 ม.	2.00	ชุด	6,200.00	12,400.00	-	-	12,400.00	
	ผ่านงาน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	-DRD1 ประตูขนาด 2.60x2.05 ม.	1.00	ชุด	3,560.00	3,560.00	-	-	3,560.00	
	-DRD6 ประตูขนาด 1.70x2.05 ม.	1.00	ชุด	2,450.00	2,450.00	-	-	2,450.00	
	-DRW1 หน้าต่าง ขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	ชุด	2,110.00	2,110.00	-	-	2,110.00	
	-DRW2 หน้าต่าง ขนาด 1.20x1.20 ม.	3.00	ชุด	1,350.00	4,050.00	-	-	4,050.00	
	-DRW3 หน้าต่าง ขนาด 1.20x0.55 ม.	6.00	ชุด	860.00	5,160.00	-	-	5,160.00	
	-DRW6 หน้าต่าง ขนาด 1.30x2.30 ม.	1.00	ชุด	2,165.00	2,165.00	-	-	2,165.00	
	รวมงานครุภัณฑ์ชั้นบน							96,095.00	